
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 12,5 

στρ. στην θέση «Δεκατρία» Δήμου Σκύρου, Π. Ε. 

Ευβοίας.

2 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα-

δού 18.411,73 τ.μ. (Τμήμα Α: 4425,19 τ.μ., Τμήμα 

Β: 479,16 τ.μ., Τμήμα Γ: 6785,34 τ.μ. και Τμήμα Δ: 

6722,04 τ.μ.), στη θέση ’’ΛΙΑΒΟΥΡΚΟΣ’’ Τοπικής 

Κοινότητας Ορεινής Μελιγούς, του Δήμου Βόρει-

ας Κυνουρίας, Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 381354 (1)

   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 12,5 

στρ. στην θέση «Δεκατρία» Δήμου Σκύρου, Π. Ε. 

Ευβοίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ TOY 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1 

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Προστασία των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(Α’ 289).

3. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-

νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-

γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Π.Ν.Π. «Έκτακτα μέτρα για την 

αποτελεσματική προστασία και την ταχεία αποκατάστα-

ση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των 

πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 

2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 

«Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθο-

ράς, διατάξεις για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαί-

σιο εκπαίδευσης των σπουδαστών/σπουδαστριών της 

Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 

για την ένταξη στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, δια-

τάξεις για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών 

υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 

διατάξεις για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανά-

καμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύ-

νταξη Ομογενών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Τις διατάξεις του π. δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονο-

μασία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμμα-

τείας, μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουρ-

γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), 

όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 29/2022 «Τροποποίηση 

του π.δ. 132/2017 ‘’Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)’’ (Α’ 160)» (Α’ 77).

9. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/11835/1139/8-

2-2022 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 76).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 

κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 

του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 

παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/

17-6-2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέ-

τησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-

γειας» (Β’ 3145).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/

25-8-2022 απόφαση του Υ.Π.ΕΝ. «Εξουσιοδότηση υπο-

γραφής ‘’Με εντολή Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας, ‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 824

10617

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.14 20:18:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10618 Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022

πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή 

Γενικού Γραμματέα Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δα-

σών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά 

λόγο αρμοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύ-

θυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής 

Γραμματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους 

των Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και 

στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων 

και Τμημάτων που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/

3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-

σωτέων.

14. Την υπ’  αρ. 363300/18-10-2022 εισήγηση του 

Δασαρχείου Αλιβερίου από το οποίο προκύπτει ότι η 

βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα κα-

ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 15-8-2022 και πριν το 

χρόνο καταστροφής της είχε δασική μορφή κατά την 

έννοια του άρθρου 3 του ν. 998/1979, καλυπτόμενη από 

δασική βλάστηση (πεύκα, αγριελιές, σχίνα, πουρνάρια) 

σε ποσοστό 40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 

της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα-
κτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, εμβαδού 12,5 στρ. 
στην θέση «Δεκατρία» Δήμου Σκύρου, Π.Ε. Ευβοίας, της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
15-8-2022, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο από 17-
10-2022 τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:3000, με 
στοιχεία περιμέτρου (1,2,…,8,1), το οποίο αποτελεί ανα-
πόσπαστο μέρος της παρούσας, και προσδιορίζεται επα-
κριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ’87.

Η ανωτέρω έκταση συνορεύει:
Ανατολικά: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά-
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή 
με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης. Από τις διατάξεις 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10619Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10620 Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 26 Οκτωβρίου 2022

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών

Η Προϊσταμένη Επιθεώρησης Εφαρμογής 

Δασικής Πολιτικής Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

ΖΩΗ ΦΤΙΚΑ 

 

   Αριθμ. 388321 (2) 

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα-

δού 18.411,73 τ.μ. (Τμήμα Α: 4425,19 τ.μ., Τμήμα 

Β: 479,16 τ.μ., Τμήμα Γ: 6785,34 τ.μ. και Τμήμα 

Δ: 6722,04 τ.μ.), στη θέση ’’ΛΙΑΒΟΥΡΚΟΣ’’ Τοπι-

κής Κοινότητας Ορεινής Μελιγούς, του Δήμου 

Βόρειας Κυνουρίας, Περιφερειακής Ενότητας Αρ-

καδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγ-

ματος της Ελλάδος.

2. Τις διατάξεις της από 13-08-2021 Πράξης Νομοθετι-

κού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσμα-

τική προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσι-

κού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων 

από τις πυρκαγιές Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς 

διατάξεις» (Α’ 143) όπως κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ν. 4824/2021 (Α’156).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 

(Α’ 63).

4. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Β’17).

5. Το π.δ. 29/2022 «Τροποποίηση του π.δ. 132/2017 

“Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας” 

(Α’ 160)» (Α’ 77).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/

16-05-2022 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός 

των διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασι-

κών υπηρεσιών, του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών 

θεμάτων της παρ. 5 άρθρου τρίτου της από 13-08-2021 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυ-

ρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/

25-08-2022 (Β’ 4528) απόφαση εξουσιοδότησης υπο-

γραφής.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του ν. 998/1979 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 

εκτάσεων της χώρας» όπως αντικαταστάθηκε με την 

παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 και τροποποιή-

θηκε με τις διατάξεις του άρθρου 32 του ν. 4342/2015.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ.  1 και 3 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασι-

κών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

10. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 120 του 
ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

11. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-80, β) 182447/3049/24-9-80, γ) 168692/3318/
5-10-81, δ) 85144/1468/9-9-92 και ε) 60284/365/26-1-94.

12. Την υπ’ αρ. Οικ. 105204/2793/31-7-2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων- κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

13. Το υπ’  αρ. 221525/4195/21-09-2011 έγγραφο 
Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσε-
ων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον 
του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 του ν. 3900/2010.

14. Την υπ’  αρ. 319624/21-12-2017 (Δ’ 33/2018) 
απόφαση Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι περί μερικής κύ-
ρωσης δασικού χάρτη π.ε Αρκαδίας εκτός των προ-
καποδιστριακών ΟΤΑ: Άστρους-Δολιανών-Ξηροπηγά-
δου-Παραλίου Άστρους και Τριπόλεως.

15. Την υπ’ αρ. 141762/05-09-2022 πρόταση του Δα-
σαρχείου Κυνουρίας μετά της συνημμένης εισηγήσεως 
για την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης.

16. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αρκα-
δίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση η οποία σύμ-
φωνα με τον κυρωμένο δασικό χάρτη, ανήκει στις δασι-
κές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1,2,3,4 και 5 του άρθρου 
3 του ν. 998/1979, συνολικού εμβαδού 18.411,73 τ.μ., 
που βρίσκεται στη θέση ’’ΛΙΑΒΟΥΡΚΟΣ’’ Τοπικής Κοινό-
τητας Ορεινής Μελιγούς, του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, 
Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας και καταστράφηκε 
από πυρκαγιά.

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται σε τέσσερα τμή-
ματα,με στοιχεία περιμέτρου: 

Τμήμα Α: (Α1-Α2-Α3-...Α27-Α28-Α1) εμβαδού 
ΕΑ=4425,19 τ.μ.

Τμήμα Β: (Β1-Β2-Β3-Β4-Β5-Β6-Β7-Β1) εμβαδού ΕΒ= 
479,16 τ.μ. 

Τμήμα Γ: (Γ1-Γ2-Γ3-...Γ15-Γ16-Γ1) εμβαδού ΕΓ= 6785,34 
τ.μ.

Τμήμα Δ: (Δ1-Δ2-Δ3-...Δ13-Δ14-Δ1) εμβαδού ΕΔ= 
6722,04 τ.μ. και απεικονίζεται στο από 02-09-2022 συ-
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:3000) 
που συνέταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κυνουρίας 
Μαρία Μοιρασγεντή, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει:

ΤΜΗΜΑ Α:
ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις 

της Δασικής Νομοθεσίας.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των 

παρ. 1,2,3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979. 
ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με δασικές εκτάσεις εν γένει εκτάσεις 

και εν μέρει με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις 
της Δασικής Νομοθεσίας.

ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις 
της Δασικής Νομοθεσίας.

ΤΜΗΜΑ Β:
ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις 

της Δασικής Νομοθεσίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10621Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των 

παρ. 1,2,3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.
ΝΟΤΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1,2,3,4 

και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις 

της Δασικής Νομοθεσίας.
ΤΜΗΜΑ Γ:
ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με δασικές εν γένει εκτάσεις και εν 

μέρει με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των 
παρ. 1,2,3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

ΝΟΤΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1,2,3,4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δασικές εν γένει εκτάσεις και εν 
μέρει με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

ΤΜΗΜΑ Δ:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1,2,3,4 

και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979. ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δα-

σικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1,2,3,4 και 5 του άρθρου 
3 του ν. 998/1979. ΝΟΤΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις 
των παρ. 1,2,3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις των παρ. 1,2,3,4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα-
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα-
φείσας δασικής βλάστησης. Πριν την πυρκαγιά εντός 
των τμημάτων φύονταν δασική βλάστηση αειφύλλων-
πλατυφύλλων με κυρίαρχα δασοπονικά είδη πουρνάρια 
και σφενδάμια, με το συνολικό ποσοστό δασοκάλυψης 
να κυμαίνεται 20-40%.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση ακυ-
ρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινο-
ποιήσεώς της.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10622 Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10623Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10624 Τεύχος Δ’ 824/14.11.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04008241411220008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Νοεμβρίου 2022

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ    


